

T.C.
MANAVGAT
BELEDİYE MECLİS KARARI

Kararın Tarihi: 03.05.2011
“ **Sayısı :** 45

Konu: Demokrasi Bulvarında 4592 Sokağın başından Çevre Yoluna kadar bu caddenin C nizam olarak imar planının yenilenmesi.

Manavgat Belediye Meclisi; 03.05.2011 tarihinde Salı günü saat 14.00’de Meclis toplantı salonunda Meclis Başkanı İbrahim HALİMOĞLU, üyelerden; İzzet Şeker, Yusuf Sönmez, Abdullah Uğur, Sema Ecevitoğlu, Erşan Özden, Nuray Kara, Ramazan Taş, Hasan Şekerlisoy, Bülent Özgüven, Hasan Ögreci, Osman Tümbül, Niyazi Ünal, Hakan Akar, Ahmet Ali Erol, Halil Çınar, Derya Kaya, Namık Akın, Haydar Ünal, Münteha Öz, Mahmut Öz, Sevdal Murat Atay ve Halil Gubaş’ın iştirakiyle olağan toplandı.Gündeme ilave edilen konunun görüşülmesine geçildi.

Gündeme 9. madde olarak ilave edilen konunun görüşülmesine geçildi.Meclis Başkanı, MHP’li Meclis üyelerin vermiş olduğu önergeyi meclis katibine okuttu.

“İlçemiz sınırları içinde bulunan Demokrasi Bulvarının bir kısmı, imar planlarında bitişik plan (C 4) olarak, 4592 Sokağın başına kadar gelmekte iken, o noktadan çevre yoluna kadar ayırık nizam (A 5) olarak devam etmektedir.

Bu bölgenin hızla gelişmesi, maliklerin talepleri düzenli bir yapılaşma ve kentsel caddeler oluşturabilmek amacı ile 4592 sokaktan çevre yoluna kadar bu caddenin bitişik nizam (C 4) olarak imar planında yenilenmesini saygılarımızla arz ederiz.”denilmektedir.

Meclis Başkanı konu hakkında kısa bir açıklama yaptı.Meclis Başkanı konu hakkında Meclis üyelerine söz almak isteyen olup olmadığını sordu.

Meclis Üyesi Derya KAYA söz aldı.”Bu sorunun Manavgat’ın tamamında olduğunu, genel bir çalışma yapılarak bütünlüğü için yapılması gerektiğinden İmar Komisyonuna havale edilmesi gerektiğini söyledi.”

Meclis Üyesi Mahmut ÖZ söz aldı. “Bu konu ile ilgili vatandaşların çok ciddi istekleri olduğunu, zaman geçmeden yapılması gerektiğini söyledi.”

Meclis Başkanı başka söz almak isteyen olup olmadığını sordu.Başkan söz alan olmadı.

Oylamaya geçildi.Yapılan oylama sonucunda konunun İmar Komisyonunda görüşülmek üzere havale edilmesine, toplantıya katılan üyelerin oybirliği ile kabul edildi.

Meclis Başkanı

Meclis Katipleri

İbrahim HALİMOĞLU

İbrahim YAŞAR
(Katılmadı)

Sema ECEVİTOĞLU